
Uchwała Nr 755/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  9 listopada 2004 r. 

w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 

   
 Na podstawie art. 9b ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. � Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 18 lutego 
2000 r. o zmianie ustawy � Karta Nauczyciela oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz.U. 
Nr 19, poz. 239 ze zm.) uchwala się co następuje: 
   

§ 1. 
  
Nadaje się stopień nauczyciela mianowanego Pani Alinie Jary. 

 
§ 2. 

 W załączniku nr 1 do uchwały Nr 276/2000 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
18 października 2000 r. w sprawie nadania stopnia nauczyciela mianowanego nauczycielom 
zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych podległych Samorządowi 
Województwa Świętokrzyskiego wyrazy: �99/2000 Jary Alina MSZ Starachowice studium 
nauczycielskie z przygotowaniem pedagogicznym szkołach medycznych do 31.08.2006 r.� 
skreśla się. 
  

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
  

Franciszek Wołodźko 
 
 


